@ 61 4 Potsdam » Ketzin » paaren
@ 614 Montag-Freitag
Ve T T 99 99

N b [ P d

Potsdam, § Hauptbahnhof  ab 616 650 7.16 816 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
~Alter Markt/Landtag 619 653 7.19 819 91910.1911.19 1219 1319 14.1915.19 16.19 17.19.18.19 19.19 20.18
-Platz der Einheit/West 621 655 7.21 821 9211021 11.21 1221 1321 14.2115.21 1621 17.2118.21 19.21 20.19
~Dortustr, 623 657 7.23 823 92310.2311.231223 1323 1423 15.23 16.23 17.23 18.23 19.22 20.20
~Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci 624 658 7.24 824 924102411.2412.24 1324 14.2415.24 16.24 17.24 18.24 19.23 2021
Friedenskirche 625 659 7.25 825 9.2510.2511.2512.25 1325 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.22
Schloss SanssoucilBornstedter Str 627 701 727 827 9271027 11271227 1327 14.27115.27 16.27 17.27 18.27 19.26 20.23
Ribbeckstr 628 7.02 7.28 828 9.2810.2811.281228 13.28 14.2815.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.25
~Kirschallee | | | | | | | | | | | | | | | 21352235
“Thaerstr. 630 7.04 730 830 9.3010.30 11.30 1230 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.29 20.26 21.37 22.37
~Amundsenstr./Potsdamer Str. 631 705 731 831 93110311131 1231 1331 1431 15.31 16,31 17.31 18.31 19.30 20.26 21.37 22.37
~Florastr. 632 706 732 832 932103211.321232 1332 143211532 1632 17.32 18.32 1931 20.27 21.38 22.38
~Lindstedter Chaussee 633 7.07 733 833 933103311.331233 1333 14.3315.33 1633 17.33 18.33 19.32 20.28 21.39 22.39
~Kirche Bornim 634 7.08 734 834 934103411.341234 1334 14.3415.34 1634 17.34 18.34 19.33 20.29 21.40 22.40
“Heineberg 636 7.10 7.36 836 9.3610.36 11.36 1236 1336 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.35 2031 21.42 22.42
~Sacrow-Paretzer Kanal 638 7.2 7.38 838 9381038 11381238 1338 1438 15.38 16.38 17.38 18.38 19.37 2033 21.44 22.44
~Eisenbahnbriicke Marquardt 639 7.13 7.39 839 9.3910.3911391239 1339 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.38 2035 21.46 22.46
~Schloss Marquardt 641 715 7.41 841 9.4110.41 11.4112.41 1341 14.4115.41 16.41 17.41 18.41 1939 20.36 21.47 22.47
~Schule Marquardt 642 716 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.41 20.37 21.48 22.48
-Am Wald 643 7.7 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 1243 13.03 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.42 2038 21.49 22.49
-Fahrweg 645 7.19 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.43 2039 21.50 22.50
Kirche Uetz 6.48 722 7.48 8.48 9.4810.48 11.4812.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.45 20.41 21.52 22.52
-Paaren (Parkplatz) I S AR B 7 2 R | I e O R B
Potsdam, Paaren 652 726 7.52 852 952 1152 1252 1352 14,52 15.52 1652 17.52 18.52 19.49 20.45 21.56 22.56
Falkenrehde, Dorf 654 7.54 854 954 11541250 1354 1454 15,54 16.54 17.54 18,54 19.51 20.47 21.58 22.58
Falkenrehde, Stolp 6.56 7.56 856 9.56 1156 12.56 1356 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.53 20.49 22.00 23.00
Neufalkenrehde, Dorf 657 7.57 857 957 1157 12,57 1357 14.57 15,57 16.57 17.57 18.57 19.54 20.50 22.01 23.01
Ketzin, Knoblaucher Str. 659 759 859 9.59 1159 12,59 1359 14.59 15,59 1659 17.59 18.59 19.56 20.52 22.03 23.03
Ketzin, Apfelchaussee 7.00 800 9.00 10.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.57 20.53 22.04 23.04
Paretz, Kindergarten | 802 | 1002 12.02 13.02 14.02 15.02 16.0217.02 | | | |
-Schloss | 803 | 1003 12.03 13.03 14.03 15.03 16.0317.03 | | | |
Paretz, Knoblaucher Str. 7.02 804 9.0210.04 12.0413.08 14.04 15.0416.04 17.04 18.02 19.02 19.59 20.54 22.05 23.05
Ketzin, Theodor-Fontane-Str. 7.04 8.06 9.4 10.06 12.06 13.06 14.06 15.0616.06 17.06 18.04 19.04 20,01 20.56 22.07 23.07
Werdersche Str 7.06 8.08 9.0610.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.06 20.03 20.58 22.09 23.09
-Arztehaus 7.06 8.08 9.0610.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.06 20.03 20.59 22.10 23.10
-Am Markt 7.08 810 9.0810.10 12.10 13.10 13.55 14.10 14.47 15.10 16.10 17.10 18.08 19.08 20.05 21.01 22.12 23.12
“Rathausstr. 7.10 910 10.12 1212 13.12 13.56 14.12 14.48 15.12 16.12 17.12 1810 19.10 20.06 21.02 22.13 23.13
-Schule | 911 | | | 1358 | 1450 | | | | | | | | |
~Bahnhof 71 1013 1213 13.13 14.01 14.13 14,53 15.13 16,13 17.13 1811 19.11 20.07 21.03 22.14 23.14
“Bruchweg 450 712 10.14 1214 14.02 1414 1454 15.14 16,14 17.14 18.12 20.08
Briickenkopf 451 713 10.5 1215 14.03 14,15 14.55 15.15 16.15 17.15 18.13 20.10
~Schumacherst. 452 714 10.16 1216 14.04 14.16 14.56 15.16 16.16 17.16 18.14 2011
Ketzin, Havelweg 453 715 1017 1217 14.0514.17 1457 15.17 16,17 17.17 18.15 20.12
Zachow, Abzweig Tremmen 455 717 10.19 1219 14.0714.19 1459 15.19 16,19 17.19 18.17 20.13
Zachow, Dorfplatz 456 718 10.20 1220 14.0814.20 15.00 15.20 16.20 17.20 18.18 20.15
Gutenpaaren an 458 7.20 10.22 1222 14.10 14.22 15.02 15.22 16.22 17.22 18.20 2017
99 nuran Schultagen

vzaco

fahrt an Schultagen bei Bedar bis Roskow
bei Bedarf zum Ausstieg bis Gutenpaaren

fahrt weiter als Linie 650 nach Nauen

fahrt weiter als Linie 660 iber Pawesin nach Naven

Samstag

816
818
819
820
821
822

9.46 11.16 12.46 14.16 15.46 17.16 20.16 23.16
9.4911.19 1249 14.19 15.49 17.19 20.19 23.18
951 11.21 12,51 14.21 15,51 17.21 20.21 23.19
952 11.22 12.52 14.22 15.52 17.22 20.22 23.20
953 11.23 12.53 14.23 15.53 17.23 20.23 23.21
9.55 11.25 12.55 14.25 15.55 17.25 20.25 23.22
823 9.5611.26 12.56 14.26 15.56 17.26 20.26 23.23
825 9.5811.28 12,58 14.28 15.58 17.28 20.28 23.25
[ T S T S N
826 9.59 11.20 12,59 14.29 15.59 17.29 20.29 23.26
826 10.00 11.30 13.00 14.30 16.00 17.30 2030 23.26
8.2710.01 11.3113.01 1431 16.01 17.31 2031 23.27
8.2810.02 11.32 13.02 14.32 16.02 17.32 2032 23.28
829 10.03 11.33 13.03 14.33 16.03 17.33 2033 23.29
831 10.05 11.35 13.05 14.35 16.05 17.35 2035 23.31
833 10.07 11.37 13.07 14.37 16.07 17.37 2037 23.33
83410.08 11.38 13.08 14.38 16.08 17.38 2038 23.35
8.3510.09 11.39 13.09 14.39 16.09 17.39 2039 23.36
836 10.11 11.41 13.11 14.41 16.11 17.41 2041 23.37
83710.12 11.42 13.12 14.42 16.12 17.42 20.42 23.38
83910.13 11.43 13.13 14.43 16.13 17.43 20.43 23.39
8.4110.15 11.45 13.15 14.45 16.15 17.45 20.45 23.41
L T A T A A
8.4510.19 11.49 13.19 14.49 16.19 17.49 20.49 23.45
847 10.21 11.51 13.21 14.51 1621 17.51 2051 23.47
8.4810.23 11.53 13.23 14.53 16.23 17.53 20.53 23.49
850 10.24 11.54 13.24 14.54 16.24 17.54 20.54 23.50
8.5110.26 11.56 13.26 14.56 16.26 17.56 20.56 23.52
852 10.27 11.57 13.27 14.57 16.27 17.57 2057 23.53
8.5410.29 11.59 13.29 14.59 16.29 17.59 20.59 23.54
8.55 10.30 12.00 13.30 15.00 16.30 18.00 21.00 23.55
.56 10.31 12.01 13.31 15.01 1631 18.01 21.01 23.56
858 10.33 12.03 13.33 15.03 1633 18.03 21.03 23.58
9.00 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 18.05 21.05 0.00
9.00 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 18.05 21.05 0.01
9.0210.37 12.07 13.37 15.07 1637 18.07 21.07 0.03
9.0310.38 12.08 13.38 15.08 16.38 18.08 21.08 0.04
[ I I e e A
9.0410.39 12.09 13.39 15.09 16.39 18.09 21.09 0.05
9.05 10.40 12.10 13.40 15.10 16.40 18.10 21.10
9.07 10.42 12.12 13.42 15.12 16.42 18.12 2112
9.08 10.43 12.13 13.43 15.13 16.43 18.13 21.13
9.0910.44 12.1413.44 15.14 16.44 18.14 21.14
910 10.45 12.15 13.45 15.15 16.45 18.15 21.15
912 10.47 12,17 13.47 15.17 16.47 18.17 2117
9.1410.49 12.19 13.49 15.19 16.49 18.19 21.19

Sonn- und Feiertag

9.46 1116 12.46 14.16 15.46 17.16 20.16 22.16
9.4911.19 12.49 1419 15.49 17.19 20.19 22.18
9.5111.21 12,51 1421 15,51 17.21 20.21 22.19
952 11.22 12.52 14.22 15,52 17.22 20.22 22.20
9.53 11.23 12.53 14.23 15.53 17.23 20.23 22.21
9.55 11.25 12.55 14.25 15.55 17.25 20.25 22.22
9.56 11.26 12.56 14.26 15.56 17.26 20.26 22.23
9.58 11.28 12.58 14.28 15.58 17.28 20.28 22.25
[T
9.59 11.29 12.59 14.29 15.59 17.29 20.29 22.26
10.00 1130 13.00 1430 16.00 17.30 20.30 22.26
10.01 1131 13.01 1431 16.01 1731 20.31 22.27
10.02 1132 13.02 1432 16.02 1732 20.32 22.28
10.03 11.33 13.03 1433 16.03 17.33 20.33 22.29
10.05 1135 13.05 1435 16.05 17.35 20.35 22.31
10.07 1137 13.07 1437 16.07 17.37 20.37 22.33
10.08 11.38 13.08 14.38 16.08 17.38 20.38 22.35
10.09 1139 13.09 1439 16.09 17.39 20.39 22.36
1011 11.41 13.11 14.41 16.11 17.41 20.41 22.37
10,12 11.42 13.12 14.42 16.12 17.42 20.42 22.38
10.1311.43 13.13 14.43 16.13 17.43 20.43 22.39
10.15 11.45 13.15 14.45 16.15 17.45 20.45 22.41
[ L
10.19 11.49 13.19 14.49 16.19 17.49 20.49 22.45
10.21 1151 13.21 14551 16.21 17.51 20.51 22.47
10.23 1153 13.23 1453 16.23 17.53 20.53 22.49
10.2411.54 13.24 14,54 16.24 17.54 20.54 22.50
10.26 11.56 13.26 14.56 16.26 17.56 20.56 22.52
10.27 11,57 13.27 14,57 16.27 17.57 20.57 22.53
10.29 1159 13.29 14.59 16.29 17.59 20.59 22.54
10.30 12.00 13.30 15.00 16.30 18.00 21.00 22.55
10.3112.01 13.31 15.01 16.31 18.01 21.01 22.56
10.3312.03 13.33 15.03 16.33 18.03 21.03 22.58
10.35 12,05 13.35 15.05 16.35 18.05 21.05 23.00
10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 18.05 21.05 23.01
10.37 12.07 13.37 15.07 16.37 18.07 21.07 23.03
10.38 12.08 13.38 15.08 16.38 18.08 21.08 23.04
[ L AL
10.39 1209 13.39 15.09 16.39 18.09 21.09 23.05
10.40 1210 13.40 15.10 16.40 18.10 21.10
10.4212.12 13.42 15.12 16.42 18.12 21.12
10.4312.13 13.43 15.13 16.43 18.13 21.13
10441214 13441514 16.44 1814 21.14
10.45 1215 13.45 15.15 16.45 18.15 21.15
10,47 12.17 13.47 15.17 16.47 18.17 21.17
10.49 1219 13.49 15.19 16.49 18.19 21.19



@ 614

© 614

Verkehrshinweise

Gutenpaaren ab
Zachow, Dorfplatz

Zachow, Abzweig Tremmen
Ketzin, Havelweg

~Schumacherstr.
Briickenkopf

“Bruchweg .
~Bahnhof 455
~Schule |
-Am Mihlenweg |
-Rathausstr. 4.56
-Am Markt 457
-Arztehaus 459
-Werdersche Str. 5.00
Ketzin, Theodor-Fontane-Str. 5.01
Paretz, Knoblaucher Str. 5.03

~Kindergarten |
Paretz, Schloss. |

Ketzin, Apfelchaussee 5.04
Ketzin, Knoblaucher Str. 5.05
Neufalkenrehde, Dorf 5.07
Falkenrehde, Stolp 5.08
Falkenrehde, Dorf 5.10
Potsdam, Paaren 5.12
-Paaren (Parkplatz) |
~Kirche Uetz 5.15
~Fahrweg 5.7
-Am Wald 5.18
~Schule Marquardt 5.19
-Schloss Marquardt 5.20
-Eisenbahnbriicke Marquardt 5.21
-Sacrow-Paretzer Kanal 523
“Heineberg 525
-Kirche Bornim 5.27
indstedter Chaussee 5.27
-Florastr. 5.28
-Amundsenstr./Potsdamer Str. 529
“Thaerstr 531
~Kirschallee |
-Ribbeckstr. 532
~Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 533
-Friedenskirche 534
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci 535
“Dortustr 536
-Platz der Einheit/West 538
-Alter Markt/Landtag 539

Potsdam, § Hauptbahnhof ~ an  5.41

99 nuran Schultagen

5.13
5.14

5.43
5.44
5.45
5.46

5.47
5.49
551
552
5.54
5.55
5.57
559

623
625
627
629
630
631
632
633

634
636
638
639
641
6.43
6.45
647

Montag-Freitag

6.8
6.49
6.50
6.51

652
6.54
6.56
657
659
7.01
7.03
7.05

625
627
628
630
631
632
633
634

635
637
639
639
6.41
6.43

645
6.6
6.48
650
652

658
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
712
713
7.14
7.15
7.16
719

7.3
7.25
726
7.28
730
7.31
734

A in Falkenrehde besteht Anschluss zur Linie 650 nach Nauen

6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

7.04
7.06

724
726
721
729
730
731
732
733
735
736
737
739

819
821
823
825
826
827
828
829

830
832
834
835
837
839
8.41
8.43

Gutenpaaren » Ketzin » Potsdam

1036 1236 14.35 15.35 16.38 17.38 18.38 2039
1038 . 1238 14.37 15.37 16.40 17.40 18.40 20.41
1039 1239 14.3815.38 16.41 17.41 18.41 20.42
10.41 1241 14.40 15.40 16.43 17.43 18.43 20.43
10.42 1242 14.41 15.41 16.44 17.44 18.44 20.44
1043 | 1243 14.42 15.42 16.45 17.45 18.45 2045
10.44 1244 14.43 15.43 16.46 17.46 18.46 20.46
1045 1245 14.4415.44 16.47 17.47 18.47 2047 21.47

944 | | 135214461546 | | |

9.46 | | 135314471547 | | |

9.4710.46 12.46 13.54 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 21.48

9.48 10.48 12.48 13.56 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50 21.50
950 10.50 1250 13.58 14.52 15,52 16.52 17.52 18.52 20.52 21.52
951 10.50 12.50 13.58 14.52 15.52 16,52 17.52 18.52 20.52 21.52
9531052 12.52 14.00 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54 21.54
955 10.54 12.54 14.02 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 21.56
956 10.55 1255 14.03 1457 1557 16571757 |
957 10.56 12.56 14.04 14.58 15.58 16.58 17.58 |
9591058 12.58 14.06 15.00 16.00 17.00 18.00 18.57 20.57 21.57
10.00 1059 12.59 14.07 15.01 16.01 17.01 18.01 18.58 20.58 21.58
10.01 11.01 13.01 14.09 15.03 16.03 17.03 18.03 19.00 20.59 21.59
1003 11.03 13.03 14.1115.05 16.05 17.05 18.05 19.01 21.01 22.01
10.05 11.05 13.05 14.13 15.07 16.07 17.07 18.07 19.03 21.03 22.03
8.5310.07 11.07 13.07 14.15 15.09 16.09 17.09 18.09 19.05 21.05 22.05
[ 2 e N U B

8.5710.11 11,11 12.11 13.11 14.19 15.13 16.13 17.13 18.13 19.08 21.08 22.08

9.0010.14 11.1412.14 13.14 1422 15.16 16.16 17.16 18.16 19.10 21.10 22.10

9.0110.15 11.15 1215 13.15 1423 15.17 16.17 17.17 1817 19.11 21.11 22.11

9.0210.17 11.16 12.17 13.16 14.24 15.18 16.18 17.18 18.18 19.12 21.12 22.12

9.0410.18 11.18 1218 13.18 14.26 15.20 16.20 17.20 18.20 19.14 21.13 22.13

9.0510.19 11.19.12.19 13.19 1427 15.21 16.21 17.21 18.21 19.15 21.14 22.14

9.0710.21 11.21 1221 13.21 1429 15.23 16.23 17.23 18.23 19.17 21.15 22.15

9.0910.23 11.2312.23 13.23 1431 15.25 16.25 17.25 18.25 19.19 21.17 22.17

9.1110.26 11.25 12.26 13.25 1433 15.27 16.27 17.27 18.27 19.21 21.19 22.19

9.1210.26 11.26 12.26 13.26 14.34 15.28 16.28 17.28 18.28 19.21 21.20 22.20

9.1310.27 11.27 12.27 13.27 1435 15.29 16.29 17.29 18.29 19.22 21.21 22.21

9.1410.28 11.28 12.28 13.28 1436 15.30 16.30 17.30 18.30 19.23 21.22 22.22

9.1510.30 11.29 1230 13.29 1437 15.31 1631 17.31 18.31 19.25 21.23 22.23
O e O N A N 2224

916 10.31 11.30 1231 13.30 1438 15.32 1632 17.32 18.32 19.26

9.1810.33 11.32 1233 13.32 14.40 15.34 16.34 17.34 18.34 19.28

9.2010.35 11.34 1235 13.34 14.42 15.36 16.36 17.36 18.36 19.29

9.2110.36 11.35 1236 13.35 14.43 15.37 16.37 17.37 18.37 19.30

9.2310.38 11.37 1238 13.37 14.45 15.39 1639 17.39 18.39 19.32

9.2510.40 11.39 12.40 13.39 14.47 15.41 16.41 17.41 18.41 1934

9.2710.41 11.41 12.41 13.41 14.49 15.43 16.43 17.43 18.43 19.35

9.29 10.44 11.43 12.44 13.43 1451 15.45 16.45 17.45 18.45 19.38

Samstag

7.06

712

715
717
718
719
720
721
722
724
726
727
728
729
730

731
733
734
734
736
737
739
741

9.38 11.08 12.38 14.08 15.38 18.38 21.38
9.40 1110 12.40 14.10 15.40 18.40 21.40
9.4111.11 12,41 14.11 15.41 18.41 21.41
9.4311.13 12,43 14.13 15.43 18.43 21.43
9.4411.14 12.44 14.14 15.44 18.44 21.44
9.45 1115 12.45 14.15 15.45 18.45 21.45
9.46 1116 12.46 14.16 15.46 18.46 21.46

822 9.47 1117 12.47 1417 15.47 18.47 21.47

e

[ T A A T

823 9.4811.18 12.48 14.18 15.48 18.48 21.48

824 9.50 11.20 12,50 14.20 15.50 18.50 21.50

826 9.5211.22 12,52 1422 15,52 18.52 21.52

827 9.5211.22 12,52 14.22 15,52 18.52 21.52

828 9.5411.24 12,54 14.24 15.54 18.54 21.54

830 9.56 11.26 12.56 14.26 15.56 18.56 21.56

831 9.5711.27 12,57 1427 15,57 18.57 2157

832 9.58 11.28 12,58 14.28 15.58 18.58 21.58

834 10.00 11.30 13.00 14.30 16.00 19.00 22.00

835 10.01 1131 13.01 1431 16.01 19.01 22.01

836 10.03 11.33 13.03 14.33 16.03 19.03 22.03

83810.04 1134 13.04 1434 16.04 19.04 22.04

8.40 10.06 11.36 13.06 14.36 16.06 19.06 22.06

8.42 10.08 11.38 13.08 14.38 16.08 19.08 22.08

[ T e e

845 10.11 11.41 13.11 14.41 16.11 19.11 22.11

8.4710.13 11.43 13.13 1443 16.13 19.13 22.13

8.4810.14 11.44 13.14 14,44 16.14 19.14 2214

8.49 10.15 11.45 13.15 14.45 16.15 19.15 22.15

850 10.17 11.47 13.17 14.47 16.17 19.17 2217

85110.18 11.48 13.18 14.48 16.18 19.18 22.18

852 10.20 11.50 13.20 14.50 16.20 19.20 22.20

85410.22 1152 13.22 1452 16.22 19.22 22.22

856 10.24 11.54 13.24 14.54 16.24 19.24 22.24

857 10.24 1154 13.24 14.54 16.24 19.24 22.24

858 10.25 11.55 13.25 14.55 16.25 19.25 22.25

859 10.26 11.56 13.26 14.56 16.26 19.26 22.26

9.00 10.28 11.58 13.28 14.58 16.28 19.28 22.28

[ A R T e

9.0110.29 11.59 13.29 14.59 16.29 19.29 22.29

9.03 10.31 12.01 13.31 15.01 16.31 19.31 22.31

9.04 10.32 12.02 13.32 15.02 16.32 19.32 22.32

9.04 10.33 12.03 13.33 15.03 16.33 19.33 2233

9.06 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 19.35 22.35

9.07 10.37 12.07 13.37 15.07 16.37 19.37 22.37

9.09 10.38 12.08 13.38 15.08 16.38 19.38 22.38

9.1 10.41 1211 13.41 15.11 16.41 19.41 22.41

@ 614

Sonn- und Feiertag

9.38 11.08 12.38 14.08 15.38 18.38
9.40 11.10 12.40 14.10 15.40 18.40
9.41 11.11 12,41 14.11 15.41 18.41
9.43 11.13 12,43 14.13 15.43 18.43
9.44 11.14 12,44 14.14 15.44 18.44
9.45 1115 12.45 14.15 15.45 18.45
. 9.4611.16 12.46 14.16 15.46 18.46
822 9.47 11.1712.47 14.17 15.47 18.47
[
[ A
823 9.48 11.18 12.48 14.18 15.48 18.48
824 9.50 11.20 12,50 14.20 15.50 18,50 21.24
826 9.5211.2212.52 14.22 1552 18,52 21.26
827 9.5211.2212.52 14.22 1552 18,52 21.27
828 9.54 11.24 1254 14.24 15.54 18.54 21.28
830 9.56 11.26 12.56 14.26 15.56 18.56 21.30
831 9.5711.27 12,57 14.27 15.57 18,57 21.31
832 9.58 11.28 12,58 14.28 15.58 18.58 21.32
8.3410.00 11.30 13.00 14.30 16.00 19.00 21.34
8.3510.01 11.31 13.01 14.31 16.01 19.01 21.35
8.36 10.03 11.33 13.03 14.33 16.03 19.03 21.36
8.3810.04 11.3413.04 14.34 16.04 19.04 21.38
8.40 1006 11.36 13.06 14.36 16.06 19.06 21.40
8.42 10.08 11.38 13.08 14.38 16.08 19.08 21.42
[ U T |
8.4510.11 11.41 13.11 14.41 16.11 19.11 21.45
8471013 11.4313.13 14.43 1613 19.13 21.47
8.4810.14 11.4413.14 14.44 16,14 19.14 21.48
8.49 1015 11.45 13.15 14.45 16.15 19.15 21.49
850 10.17 11.47 13.17 14.47 16.17 19.17 21.50
8.5110.18 11.48 13.18 14.48 16.18 19.18 21.51
8.5210.20 11.50 13.20 14.50 16.20 19.20 21.52
8.5410.22 11.5213.22 14.52 16.22 19.22 21.54
8.56 10.24 11.54 13.24 14.54 16.24 19.24 21.56
8.5710.24 11.54 13.24 14.54 16.24 19.24 21.57
8.5810.25 11.55 13.25 14.55 16.25 19.25 21.58
8.59 10.26 11.56 13.26 14.56 16.26 19.26 21.59
9.0010.28 11.58 13.28 14.58 16.28 19.28 22.00
[ T R T
9.0110.29 11.59 13.29 14.59 16.29 19.29 22.01
9.0310.31 12.01 1331 15.01 1631 19.31 22.03
9.0410.32 12.02 1332 15.02 1632 19.32 22.04
9.0410.33 12.03 1333 15.03 1633 19.33 22.04
9.06 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 19.35 22.06
9.0710.37 12.07 1337 15.07 1637 19.37 22.07
9.09 10.38 12.08 13.38 15.08 16.38 19.38 22.09
9.1110.41 12.11 13.41 15.11 16.41 19.41 22.11



